
Tabela nr  8 do  załącznika nr 1

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

181 500 264 500 183 668,00 105 668,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 78 000 78 000,00 0,00

85149 Szpitale ogólne 0 78 000 78 000,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 000 25 000 17 000,00 17 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
 16 000 5 000 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 000 20 000 17 000,00 17 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 101 500 106 500 39 200,00 39 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 500 56 500 39 200,00 39 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 50 000 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 55 000 55 000 49 468,00 49 468,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 000 55 000 49 468,00 49 468,00

181 500 264 500 183 668,00 105 668,00

WYKONANIE  PLANU   DOTACJI  CELOWYCH  UDZIELONYCH  Z   BUDŻETU  POWIATU   

z tego dla

Plan na 

30.06.2013

Wykonanie na 

30.06.2013

Uchwała  Rady 

Powiatu Lęborskiego 

nr XXV/205/2012 z 

dnia 18 grudnia 2012 

roku

OGÓŁEM

Dział Rozdział Treść

DOTACJE CELOWE

WEDŁUG  STANU  NA  DZIEŃ  30 CZERWCA  2013 ROKU



Tabela nr  8 do  załącznika nr 1

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

78 000,00

78 000,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 000,00

WYKONANIE  PLANU   DOTACJI  CELOWYCH  UDZIELONYCH  Z   BUDŻETU  POWIATU   

z tego dla

WEDŁUG  STANU  NA  DZIEŃ  30 CZERWCA  2013 ROKU


